

MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN GOBIERNO MUNICIPAL 2023 OFICIO DE COMISIÓN



Folio:

	Fecha: 09/06/2023
	OPERADO
Nombre del Comisionado: Nombre de la Dirección Municipal:	C. CARLOS DE JESUS BOLEAGA SALDAÑA PRESIDENCIA MUNICIPAL
	TREGIDEROIX MONION AE
Puesto que desempaña en el Area:	ENLACE DEL DESPACHO DE PRESIDENCIA
Nombre del Programa Presupuestario:	REUNIONES DE GESTION
Nombre del Componente:	REUNIONES DE GESTION
Motivo de la Comision :	ASISTIR AL CONGRESO DEL ESTADO DE HIDALGO.
Lugar de la Comisión	PACHUCA DE SOTO, HGO.
Lugar de la Comision	FAULUGA DE SOTO, 1160.
L	WEDNESS OF THUMS DELICOS
Fecha de Autorizacion de la Comisión:	VIERNES 09 DE JUNIO DEL 2023.
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	The first thought by the source of the sourc
10 11 12 737	
RECIBIDO	
9- 11111 2022	
6 9 JUH ZUZJ	
TO PARTE S	
Consideration control	
1/00/02/22/10	
700[26]	

Responsable de la autorizacion de la comision

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO.

REALIZO PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORTE

GORERA MUNICIPAL

Comisionado

C. CARLOS DE JESUS BOLEAGA SALDAÑA

ENLACE DEL DESPACHO DE PRESIDENCIA

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

 $V_0.B_0.$

LIC. DULCE MARIANNE ZUNO GARCIA

OFICIAL MAYOR

AUTORIZO:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN GOBIERNO MUNICIPAL 2023 OFICIO DE COMISIÓN



	Folio:
	Fecha: 09/06/2023 09/06/2023
	The state of the s
	Bride hear full ha
Nombre del Comisionado:	ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ
Nombre de la Dirección Municipal:	PRESIDENCIA MUNICIPAL MUNICIPIO DE TLAHUELILPA
Puesto que desempaña en el Area:	PRESIDENTE MUNICIPAL
Nombre del Programa Presupuestario:	REUNIONES DE GESTION
Nombre del Componente:	REUNIONES DE GESTION
Motivo de la Comision :	ASISTIR AL CONGRESO DEL ESTADO DE HIDALGO.
Lugar de la Comisión	PACHUCA DE SOTO, HGO.
Fecha de Autorizacion de la Comisión:	VIERNES 09 DE JUNIO DEL 2023.
RECIBIDO O 9 JUN 2023 OFFICIALA DE PARTIES CONSUMO TELEMBORO	
100 55 153 100	

Responsable de la autorizacion de la comision

CIA HUM

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO.

REALIZO PAGO

ARO, SPLENE FLORES CONTES

SORERA MUNICIPAL

Comisionado

ING.ADRIAN RADAMES HERNANDEZ

LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR Vo.Bo.

LIC. DULCE MARIANNE ZUNO GARCIA

OFICIAL MAYOR

AUTORIZO:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL